国立大学法人愛知教育大学において、下記のとおり一般競争に付します。

１．競争入札に付する事項
（１） 件名    愛知教育大学構内可燃廃棄物運搬処理作業
（２） 業務実施期間  令和7年4月1日～令和9年3月31日
（３） 業務実施場所 愛知教育大学構内集積場
２．競争に参加する者に必要な資格
（１）

（２）
（３）

（４）

（５）

３．契約条項を示す場所
    愛知県刈谷市井ケ谷町広沢１番地 愛知教育大学財務課経理調達室契約・調達係
４．競争入札執行の場所及び日時
（１） 事前提出書類の提出場所及び期限

場所 愛知県刈谷市井ケ谷町広沢１番地 愛知教育大学財務課経理調達室契約・調達係
日時 令和７年３月１０日（月）１６時００分

（２） 入札執行の場所及び日時
場所 愛知教育大学 財務課打合せ室
日時 令和７年３月１８日（火）１０時００分

５．入札保証金及び契約保証金
免除する。

６．入札の無効
第２に示した資格の無い者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

７．契約書の作成
落札者は落札決定後、速やかに契約書を取り交わすものとする。

８．その他
（１） 郵便、電信等による入札は認めない。
（２）

国立大学法人愛知教育大学
契約担当役 事務局長 太田 知啓

令和7年2月27日

入 札 公 告

国立大学法人愛知教育大学契約事務取扱規則第５条の規定に該当しない者であること。

全省庁統一資格において、令和6年度に東海・北陸地域の「役務の提供等」のＡ，Ｂ又はＣ等級
に格付けされている者であること。

詳細については愛知教育大学財務課経理調達室契約・調達係（０５６６－２６－２１４８）に
問い合わせること。

契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員でないこと。

記

国立大学法人愛知教育大学契約事務取扱規則第４条の規定に該当しない者であること。なお、
未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同
条中、特別の理由がある場合に該当する。